



Městská část Praha 9
Úřad městské části
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY

Sokolovská 324, 180 49 Praha 9 - Vysočany
pracoviště – budova nové radnice Sokolovská ul.
Telefon: 283 091 111, FAX: 283 891 997

Strana psa o.s.

Kubelíkova 53
130 00 Praha 3

Číslo jednací: P09 010394/2011
Vyřizuje/linka: Bc. Šimáček/352

V Praze dne 18.2.2011

Věc: **Odpověď na žádost o poskytnutí informací ze dne 9.2.2011**

Vážení,

Dne 9.2.2011 jsme od Vás obdrželi žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím.

1. Na městské části Praha 9 jsou umístěné dva koše na psí exkrementy v tzv. „psích výběžích“ s doplňováním sáčků do 20ks/den.
2. Při sběru psích exkrementů dochází ke sběru cca 1 - 2 tun/měsíc
3. Nevím, zda jsme Vaši otázku pochopili správně, ale v současnosti je psí exkrement zařazen v katalogu odpadů do uličních smetků – č. 200303
4. Čištění psích exkrementů provádí na MČ Praha 9 společnost KaS Praha, s.r.o a to elektrickým vysavačem

S pozdravem

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY
Sokolovská 324/14
180 49 Praha 9 -6-

Mgr. Pavel Morávek
vedoucí OŽPD

Co: spis